ADENDO ESCLARECEDOR Nº. 01

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras - CPLO/SUPEL/RO,

nomeada pela Portaria n º 037/GAB/SUPEL/RO, de 06 de agosto de 2015, torna público aos interessados, que a  TOMADA DE PREÇOS Nº.

018/15/CPLO/SUPEL/RO, decorrente do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01.1601.03909-00/2015-SEDUC/RO, teve a data da sessão inaugural,

anteriormente marcada para dia 30.10.2015 às 11h00min, alterada para o dia  03.11.2015 às 11h00min em virtude do feriado estadual.

Maiores informações pelo site www.rondonia.ro.gov.br/supel, pelo fone (69) 3216-5139 ou ainda na sede da SUPEL/RO.

Porto Velho-RO, 28 de outubro de 2015.

NORMAN VIRÍSSIMO DA SILVA
Presidente da CPLO/SUPEL/RO

http://www.rondonia.ro.gov.br/